huaca, Temoaya, Tianguistengo-Jilotepec, Tlaneplanta, Temascalcingo; 

— ad occidentem archidioecesim Moreliensem et dioecesim Tacambaren-

sem ; — ad meridiem dioeceses Chilapensem et Cuernavacensem. Dioece-
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sim ita erectam et constitutam suffraganeam esse decernimus Mexica

nae archidioecesi, eiusque pro tempore Episcopos Mexicani Archiepi

scopi metropolitico subiicimus iuri. Sedem autem episcopalem in urbe-

Toluca, a qua dioecesis mutuatur nomen, fìgimus; quam idcirco ur

bem ad civitatis episcopalis fastigium evehimus. Episcopi vero cathe

dram in paroeciali ecclesia ibi exstante, Deo in honorem S. Ioseph, 

Sponsi B. M. V . , dicata, constituimus ; quam proinde ad cathedralis 

Ecclesiae gradum et dignitatem evehimus; et ipsi atque Tolucensibus 

pro tempore Episcopis omnia tribuimus iura, honores, privilegia, insi

gnia, quibus ceterae per orbem cathedrales Ecclesiae earumque Prae

sules iure communi gaudent ; simulque eosdem iisdem adstringimus one

ribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur Episcopi. Praete

rea, ad iuris canonici praescripta maiorique huius novae cathedralis 

Ecclesiae decori et utilitati, Cathedrale Canonicorum Capitulum in ea 

instituendum decernimus iuxta normas, per alias Apostolicas Litteras 

edendas. Quandiu vero hocce Episcopi senatu dioecesis carebit, ad iu

ris tramitem consultores dioecesani eligantur et adhibeantur. Mensae 

autem episcopalis dotem constituent congrua redituum et bonorum pars 

ad Mexicanam archidioecesim pertinentium, nec non Curiae emolumenta 

et oblationes, quae a fidelibus, in quorum bonum eadem dioecesis erecta 

est, praeberi solent. Quod porro attinet ad ipsius Dioecesis regimen et« 

administrationem, ad Vicari i Capitularis seu Administratoris, sede va

cante, electionem, ad clericorum et fidelium iura et onera aliaque huius

modi, adamussim servari iubemus, quae sacri canones praescribunt. V o 

lumus autem ut quam primum fieri poterit minus saltem Seminarium 

constituatur ad normam iuris canonici et iuxta regulas a S. Congrega^ 

tione de Seminariis et Studiorum Universitatibus statutas ; ex quo electi. 

iuvenes in Urbem mittantur ut, in Pontificio Collegio Pio Latino Ame

ricano, sub fere oculis Nostris, in disciplinis philosophicis et theologicis, 

in Ecclesiae bonum instituantur. Decernimus insuper ut simul ac hae 

Litterae Nostrae ad exsecutionem deductae fuerint, clerici eo ipso Ec

clesiae illi censeantur adscripti, in cuius territorio legitime degunt. Iu